1

证券代码：000504           证券简称：*ST生物           公告编号：2017-014

南华生物医药股份有限公司

关于控股股东持股主体拟战略性调整的进展公告

暨国有股份无偿划转的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2017年2月14日，南华生物医药股份有限公司（以下称“公司”）发布了《关

于控股股东持股主体拟战略性调整的提示性公告》（公告编号：2017-013），公司

控股股东湖南省国有投资经营有限公司（以下称“湖南国投”）的出资人湖南财

信金融控股集团有限责任公司（以下称“财信金控”）正在筹划对湖南国投持有

公司的79,701,655股股份（以下称“上述股份”，占公司总股本的25.58%）的持

股主体进行战略性调整。

2017年2月15日，财信金控董事会审议通过了关于将上述股份无偿划转至湖

南省财信产业基金管理有限公司（以下称“财信产业基金”）的相关事宜，拟将

上述股份无偿划转至财信产业基金。湖南国投所持上述股份系通过信托计划由湖

南省信托有限责任公司持有。

以上事宜涉及上市公司国有股份无偿划转，根据《国有股东转让所持上市公

司股份管理暂行办法》第三十三条规定，上市公司股份无偿划转由划转双方按规

定程序逐级报国务院国有资产监督管理机构审核批准。

公司将根据上述事项的进展情况及时披露相关信息，请投资者注意投资风

险。

特此公告。

南华生物医药股份有限公司董事会

2017年2月15日